СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

21 мая 2008 года                                                                                           №9

Об изменении Положения о публичных слушаниях

Учитывая практику применения Положений о порядке проведения публичных слушаниях в районах Республики Мордовия, в том числе и на территорий городского поселения Ковылкино Совет депутатов городского поселения Ковылкино РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино №4 от" 21.11.05г. «Об утверждении Положения о публичных слушаниях» путем замены в Положении о публичных слушаниях последнего предложения раздела 6 пункта 16 «Сроки обсуждения населением городского поселения Ковылкино проектов муниципальных правовых актов не могут быть менее двух недель и более двух месяцев» на «Сроки обсуждения населением городского поселения Ковылкино проектов муниципальных правовых актов не могут быть менее трех дней и более трех месяцев».

2.Решение подлежит опубликованию в газете «Голос Примокшанья».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                       Кабаев И.И.